
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Азовский детский сад «Солнышко» 

 

 Приказ 

21.08.2023                                                                                                        № 7 

 

О  приведении в соответствие 

Положения об оплате труда МБДОУ Азовский детский сад 

«Солнышко» 

 

На основании приказа Комитета по образованию Азовского немецкого 

национального муниципального района Омской области № 82  от 28.07.2023 

«О  приведении в соответствие и утверждении локальных актов 

образовательных учреждений Азовского немецкого национального 

муниципального района Омской области» 

 

Приказываю: 

 

1. Утвердить Положение об оплате труда работников МБДОУ Азовский 

детский сад «Солнышко» с  1 сентября 2023 года. 

2. Утвердить Положение об использовании  сети Интернет МБДОУ 

Азовский детский сад «Солнышко» с  1 сентября 2023 года. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ Азовский 

детский сад «Солнышко»_____________Г.Л.Горбачева                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


